TCD210162AD_20220603
安全门锁开关
SFDL Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

• 操作键: SFD-K▭
• 接插型专用连接线: SFDL-CND10-□
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
SFDL - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺ ❻
❶ 锁键/释放方式
M: Mechanical Lock/Solenoid Release
S: Solenoid Lock/Mechanical Release
❹ 接线类型
无标识: 端子台型
C: 接插型
❷ 接点
无标识: 4接点 (内部短路)
C: 4接点 (内部没有短路)
5: 5接点
6: 6接点
❺ 接线口规格
M20: M20 螺纹
G1/2: G1/2 螺纹
❻ 释放键类型
无标识: 十字型
K: 特殊型
❸ 接点构成
4接点 5接点 6接点
A 锁 N.C. 1 / N.O. 1 +
门 N.C. 1 / N.O. 1
锁 N.C. 1 / N.O. 1 +
门 N.C. 2 / N.O. 1
锁 N.C. 2/N.O. 1 +
门 N.C. 2/N.O. 1
B 锁 N.C. 2 + 门 N.C. 1 / N.O. 1 锁 N.C. 2 + 门 N.C. 2 / N.O. 1 锁 N.C. 3 + 门 N.C. 2/N.O. 1
C 锁 N.C. 1 / N.O. 1 + 门 N.C. 2 锁 N.C. 1 / N.O. 1 + 门 N.C. 3 锁 N.C. 2/N.O. 1 + 门 N.C. 3
D 锁 N.C. 2 + 门 N.C. 2 锁 N.C. 2 + 门 N.C. 3 锁 N.C. 3 + 门 N.C. 3
产品构成
   产品 使用说明书 特殊型释放键(特殊型释放键型号)